
Università degli Studi di Cagliari 
DIREZIONE ACQUISTI, APPALTI E CONTRATTI 

Dirigente Fabrizio Cherchi 
 

Gare MEPA – Sede: via Università 40, 09124 CAGLIARI 
Tel. 070.6752490 Fax 070.6752344 - email: gare@unica.it; gare@pec.unica.it - www.unica.it 

DD Affida me nto rilegatrice termica e materiale di ca ncelleria  

   

 

 

 

 

 

 

UNIONE 

EUROPEA 

REPUBBLICA 

ITALIANA 

REGIONE 

AUTONOMA 

DELLA 

SARDEGNA 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 

DI CAGLIARI 

Progetto finanziato con Fondi FSC – Fondo per lo Sviluppo e la Coesione 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

CONSIDERATO che la disposizione dirigenziale n. 774 del 28 settembre 2018 relativa 

all’affidamento ex art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. 18 aprile 2016 

n. 50 con ricorso al MePa per la fornitura “chiavi in mano” di n. 1 

carrello portautensili finalizzata all’allestimento dei laboratori del 

CeSAR presso la Cittadella Universitaria di Monserrato – referente 

Prof.ssa Roberta Vanni – indica, nel settimo “Visto” e nell’art. 1, per 

mero errore materiale, quale operatore economico aggiudicatario 

“FERRAMENTA SELINO” in luogo di “FERRAMENTA 

FELINO”. 

 

DISPONE 

ART. 1 

che il settimo “Visto” è sostituito dal seguente: 

il preventivo dall’operatore economico FERRAMENTA FELINO S.R.L., con sede legale in 

Via Aldo Moro 6/A, Felino, provincia di Parma, C.F. n. 00782670343, partita IVA n. 

C203-18 
Rettifica della disposizione dirigenziale n. 774 del 28 settembre 2018 relativa 
AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36, comma 2, lett. a) - Fornitura “chiavi in 
mano” di n. 1 carrello portautensili finalizzata all’allestimento dei laboratori del CeSAR 
presso la Cittadella Universitaria di Monserrato. Importo a base d’asta € 2.000,00 oltre IVA 
CUP: F32E10000080008 – CIG: ZEB24B2469 

 





Università degli Studi di Cagliari  

Gare MEPA – Sede: via Università 40, 09124 CAGLIARI 
Tel. 070.6752490 Fax 070.6752344 - email: gare@unica.it; gare@pec.unica.it - www.unica.it 

 

00782670343, tel. 0521835000, P.E.C. 

FERRAMENTAFELINO@PEC.FERRAMENTAFELINOSRL.IT, che ha proposto per la 

fornitura di n. 1 carrello portautensili finalizzata all’allestimento dei laboratori del CeSAR 

presso la Cittadella Universitaria di Monserrato un importo complessivo di euro 650,00 oltre 

I.V.A. 

ART. 2 

che l’art. 1 è sostituito dal seguente: 

di affidare la fornitura n. 1 carrello portautensili finalizzata all’allestimento dei laboratori del 

CeSAR presso la Cittadella Universitaria di Monserrato, all’operatore FERRAMENTA 

FELINO S.R.L., con sede legale in Via Aldo Moro 6/A, Felino, provincia di Parma, C.F. n. 

00782670343, partita I.V.A. n. 00782670343, tel. 0521835000, P.E.C. 

FERRAMENTAFELINO@PEC.FERRAMENTAFELINOSRL.IT, per un importo 

contrattuale di euro 650,00 oltre IVA. 

 

Il Dirigente 

Dott. Fabrizio Cherchi 

Documento firmato digitalmente 

 

 


		2018-11-23T15:07:43+0100
	IT
	Fabrizio Cherchi




